

# Balansrapport

## Preliminär

Räkenskapsår: 20-01-01 - 20-12-31  
Resultatenhet: Hela företaget  
Period: 20-01-01 - 20-12-31

	Ing balans	Period	Utg balans
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
1060 Hyresrätt	1 560 000,00	0,00	1 560 000,00
1061 Momsdel av inkromet	251 514,00	-36 000,00	215 514,00
1062 Ackumulerad avskrivning hyresrätt	-390 000,00	-390 000,00	-780 000,00
<b>S:a Immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>1 421 514,00</b>	<b>-426 000,00</b>	<b>995 514,00</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
1212 Renoveringar/installationer/möbler/köksutrustning	861 556,47	3 950,50	865 506,97
1240 Uppstart k business view, online, mecenat,thatsup,b	14 450,50	0,00	14 450,50
1245 Köksutrustning 2018	33 032,80	0,00	33 032,80
1246 Musikutrustning 2018	14 021,74	0,00	14 021,74
1247 Renoveringar/målning 2018	7 039,00	0,00	7 039,00
1248 Ack nedskr aktiverade reparaioner mm	-300 000,00	-270 988,00	-570 988,00
1251 Inventarier/förbättringar 2019	100 636,18	0,00	100 636,18
1252 Svea leas bardisk, belysning, miraklugn, vinhyllr 20	149 201,71	0,00	149 201,71
1253 Förbättringskostader lokal 2020	0,00	45 000,00	45 000,00
1254 Lesing kassaapparater 2020	0,00	20 261,00	20 261,00
<b>S:a Materiella anläggningstillgångar</b>	<b>879 938,40</b>	<b>-201 776,50</b>	<b>678 161,90</b>
<b>S:a Anläggningstillgångar</b>	<b>2 301 452,40</b>	<b>-627 776,50</b>	<b>1 673 675,90</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
1400 Lager mat	11 400,00	-350,00	11 050,00
1401 Lager läsk/alkofirtt	1 600,00	-100,00	1 500,00
1402 Lager mellan/stark öl/jästa drycker	15 800,00	-450,00	15 350,00
1403 Lager Spritdrycker	6 500,00	-200,00	6 300,00
1404 Lager Vin	6 075,00	-250,00	5 825,00
1405 Lager hygienaktiklar/förbrukningsmateral	2 250,00	-100,00	2 150,00
1406 Lager tompatroner	7 210,00	-1 000,00	6 210,00
<b>S:a Varulager mm</b>	<b>50 835,00</b>	<b>-2 450,00</b>	<b>48 385,00</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
1510 Kundfordringar	569,00	-569,00	0,00
1512 Kundfordran Baluba Tv	3 125,00	-3 125,00	0,00
1514 Upplupen fordan FK sjukklön 2019	29 201,00	-29 201,00	0,00
1520 Larne acconto	0,00	9 000,00	9 000,00
1521 Zäta acconto	0,00	250,00	250,00
1541 Bonusfordran Carlsberg	15 273,90	-15 273,90	0,00
1630 Avräkn skatter och avgifter	10 430,00	-10 430,00	0,00
1650 Fordran moms	0,00	20 870,00	20 870,00
1710 Förutbetalda hyror	32 940,89	1 375,45	34 316,34
1711 Förskottsbet Stim	2 839,95	0,00	2 839,95
1720 Förutbetalda leasingavgifter, wasa svea	4 141,00	-4 141,00	0,00
1721 Förutbet alltele	1 024,00	-1 024,00	0,00
1730 Förutbetalda försäkringspremier	4 867,00	0,00	4 867,00
1753 Förutbetalda advokatkostnader	16 000,00	-16 000,00	0,00
1754 FSD Data för mycket betalt dec 2018	2 186,00	-2 186,00	0,00
1755 Förbetalt Phonera	331,91	-331,91	0,00
1756 Förutbetd Svea ksaassystem leasig	0,00	2 826,00	2 826,00
<b>S:a Kortfristiga fordringar</b>	<b>122 929,65</b>	<b>-47 960,36</b>	<b>74 969,29</b>
<b>Kassa och bank</b>			
1910 Kassa	9 062,32	-8 688,32	374,00
1912 Handkassa, fix	3 000,00	0,00	3 000,00
1914 Kassa Nicolae	2 671,00	-2 671,00	0,00
1930 Bank, checkräkningskonto	199 496,35	75 921,54	275 417,89
1931 Kort köp i luften över årsskiftet	15 849,19	-3 571,37	12 277,82
1980 Desposition Handelsbanken, Eken	122 667,00	0,00	122 667,00
<b>S:a Kassa och bank</b>	<b>352 745,86</b>	<b>60 990,85</b>	<b>413 736,71</b>
<b>S:a Omsättningstillgångar</b>	<b>526 510,51</b>	<b>10 580,49</b>	<b>537 091,00</b>

# Balansrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 20-01-01 - 20-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 20-01-01 - 20-12-31

	Ing balans	Period	Utg balans
<b>S:A TILLGÅNGAR</b>	<b>2 827 962,91</b>	<b>-617 196,01</b>	<b>2 210 766,90</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
2081 Aktiekapital	-100 000,00	0,00	-100 000,00
2089 Lämnat koncernbidrag	1 157 000,00	0,00	1 157 000,00
<b>S:a bundet eget kapital</b>	<b>1 057 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 057 000,00</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
2091 Balanserad vinst/förlust	-2 750 909,74	-228 890,44	-2 979 800,18
2099 Redovisat resultat	-228 890,44	1 441 512,36	1 212 621,92
<b>S:a fritt eget kapital</b>	<b>-2 979 800,18</b>	<b>1 212 621,92</b>	<b>-1 767 178,26</b>
<b>S:a eget kapital</b>	<b>-1 922 800,18</b>	<b>1 212 621,92</b>	<b>-710 178,26</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
2393 Lån från Stefan lendenius	-204 852,10	204 852,10	0,00
2396 Avräkning Nicolae Mihalache	0,00	-30 704,53	-30 704,53
2397 Bambora ingen jävla ording	-12 289,46	12 289,46	0,00
2399 Skuld Moderbolag Lendenius Revision AB	-428 731,42	-478 095,76	-906 827,18
<b>S:a Långfristiga skulder</b>	<b>-645 872,98</b>	<b>-291 658,73</b>	<b>-937 531,71</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
2421 Löneskuld december Wally	-23 026,00	23 026,00	0,00
2435 Dricks	-2 952,00	-2 070,00	-5 022,00
2440 Leverantörsskulder	-2 243,75	-88 965,18	-91 208,93
2650 Moms redovisningskonto	-88 043,00	88 043,00	0,00
2710 Personalens källskatt	-25 135,00	7 662,00	-17 473,00
2711 Återslån skatteverket age feb 2020	0,00	-58 588,00	-58 588,00
2712 Uppskov SKV Age mars 2020	0,00	-46 397,00	-46 397,00
2713 Uppskov SKV April uppbörd 2020	0,00	-32 943,00	-32 943,00
2714 Återlån SKV moms 2019	0,00	-88 043,00	-88 043,00
2730 Lagstadgade sociala avg	-34 517,00	19 446,00	-15 071,00
2731 Avräkn sociala avgifter återbet 2021	0,00	1 578,00	1 578,00
2921 Upplupna semesterlöner Prancee	0,00	-9 211,00	-9 211,00
2923 Upplupna semesterlöner Agneta	-17 667,00	4 683,00	-12 984,00
2924 Upplupna semesterlöner Prancee, start 2017	-11 956,00	11 956,00	0,00
2925 Upplupna semesterlöner Wally	-23 846,00	15 930,00	-7 916,00
2929 Upplupnen semesterersättning Jennifer Stambeck	-9 971,00	9 971,00	0,00
2930 Upplupen semsterers stefan	0,00	-9 144,00	-9 144,00
2944 Uppupna age semsterskuld	-19 933,00	7 599,00	-12 334,00
2990 Övr interimsskulder	0,00	-158 300,00	-158 300,00
<b>S:a Kortfristiga skulder</b>	<b>-259 289,75</b>	<b>-303 767,18</b>	<b>-563 056,93</b>
<b>S:A EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>-2 827 962,91</b>	<b>617 196,01</b>	<b>-2 210 766,90</b>
<b>BERÄKNAT RESULTAT***</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# Resultatrapport

Preliminär

Sida: 1(3)

Utskrivet: 21-04-28

12:45

Senaste vermr: 681

Räkenskapsår: 20-01-01 - 20-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 20-01-01 - 20-12-31

	Perioden	Akkumulerat
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar mm</b>		
Nettoomsättning		
3041 Bonus Carlsberg 25% sv	10 535,11	10 535,11
3042 Försäljn mat 12% sv	644 621,80	644 621,80
3043 Försäljn Läsk, vatten , alkoholfria produkter 12 %	129 202,39	129 202,39
3051 Försäljn Stark och mellanöl och jästa prod ( som cide25% sv	1 104 268,06	1 104 268,06
3053 Försäljn Entee´6% sv	76 972,76	76 972,76
3056 Försäljn vin 25 % moms	197 098,48	197 098,48
3057 Försäljning sprit 25 %	84 545,40	84 545,40
3058 Försäljn Cider 25 % moms	22 344,40	22 344,40
3065 Service förvaltningen ? mvs fri a vart fall	1 187,00	1 187,00
3066 Efterskänkt avgift Socialförvaltningen	11 000,00	11 000,00
3097 Bidrag tillväxtverket	403 589,00	403 589,00
3098 Omställningsstöd	163 384,00	163 384,00
<b>S:a nettoomsättning</b>	<b>2 848 748,40</b>	<b>2 848 748,40</b>

<b>S:a rörelseintäkter, lagerförändring mm</b>	<b>2 848 748,40</b>	<b>2 848 748,40</b>
--	---------------------	---------------------

## Rörelsens kostnader

### Råvaror och förnödenheter mm

4010 Inköp material och varor	-936,05	-936,05
4012 Inköp mat	-286 175,56	-286 175,56
4013 Inköp läsk, vatten, alkoholfritt	-51 692,27	-51 692,27
4014 Inköp Starköl & importöl	-488 171,60	-488 171,60
4015 Inköp mellanöl	-5 487,20	-5 487,20
4016 Inköp Sprit	-72 752,64	-72 752,64
4017 Inköp vin	-129 508,28	-129 508,28
4018 Inköp övr jäst alk.dryck	-5 386,72	-5 386,72
4019 Inköp övrigt, carlsberg	-2 094,08	-2 094,08
4020 Fakturarabatt	-13 381,62	-13 381,62
4021 Emballage	-16 740,40	-16 740,40
4022 Inköp Hygienartiklar	-100,00	-100,00
4600 Legoarbeten, underentrepr	-158 300,00	-158 300,00
<b>S:a råvaror och förnödenheter mm</b>	<b>-1 230 726,42</b>	<b>-1 230 726,42</b>

### Övriga externa kostnader

5010 Lokalhyra, Snövit	-409 530,76	-409 530,76
5011 Hyra uteplats	-6 881,40	-6 881,40
5015 Hyra restaurang utrustning	-8 164,75	-8 164,75
5020 E & gas l hyrd lokal	-73 130,23	-73 130,23
5040 Vatten och avlopp	-1 487,20	-1 487,20
5056 Msikinventarier	-2 090,24	-2 090,24
5060 Städning, renhållning hyrd lokal	-15 407,38	-15 407,38
5061 Inköp Hygien artiklar	-18 450,84	-18 450,84
5062 Utsmyckning lokal	-698,12	-698,12
5065 Cija samt sthlm avfall, fettavskilnare	-16 061,50	-16 061,50
5070 Reparationer hyrd lokal	-7 332,78	-7 332,78
5132 Sotning	-1 880,00	-1 880,00
5410 Förbrukningsinventarier	-1 056,80	-1 056,80
5412 Förbrukningsinv med livslängd 1 år eller mindre	-70,09	-70,09
5460 Förbrukningsmaterial	-4 185,81	-4 185,81
5480 Arbetskläder o skyddsmtrl	-1 707,40	-1 707,40
5800 Resekostnader	-62 834,73	-62 834,73
5990 Övrig reklam	-720,80	-720,80
5992 Reklam, Facebook	-359,79	-359,79
5994 Reklam, Kvartersmenyn	-7 289,47	-7 289,47
5995 Reklam Hitta.se	-4 055,25	-4 055,25
5996 Avgift the Fork	-3 071,00	-3 071,00
6070 Stim-Sami	-17 135,89	-17 135,89
6071 Repr avdr.gill	-2 410,62	-2 410,62
6110 Kontorsmaterial	-10 360,75	-10 360,75
6211 Fast telefoni	-3 786,59	-3 786,59
6212 Mobiltelefon	-12 592,78	-12 592,78
6310 Företagsförsäkringar	-15 190,00	-15 190,00

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 20-01-01 - 20-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 20-01-01 - 20-12-31

		Perioden	Ackumulerat
6530	Redovisningstjänster	-34 308,00	-34 308,00
6540	IT-tjänster, webb, bredband, domän, radiotjänst	-20 130,00	-20 130,00
6552	The Fork avgifter	-4 459,45	-4 459,45
6561	Tillsynsavf sthlm stad	-17 352,00	-17 352,00
6570	Bankkostnader	-4 309,56	-4 309,56
6580	Advokatkostnader	-16 000,00	-16 000,00
6585	Reklam, promo	-871,00	-871,00
6590	Övr främmande tjänster	-1 800,00	-1 800,00
6971	Studiebesök andra restauranger koll matsedel, pris mm	-20 260,97	-20 260,97
6981	Föreningsavg avdr gill	-0,10	-0,10
6991	Övr avdr gill kostn	-294,02	-294,02
6993	Lämnade bidrag och gåvor	-2 080,60	-2 080,60
S:a övriga externa kostnader		-829 808,67	-829 808,67
<b>Personalkostnader</b>			
7012	Lön Zäta	-7 727,00	-7 727,00
7013	Lön Agneta	-231 600,00	-231 600,00
7014	Lön Larne	-14 147,00	-14 147,00
7015	Löne Pranee utan inräknad sem.ers feb( men avser jan	-169 132,00	-169 132,00
7016	Lön Nae ord jobb	-148 500,00	-148 500,00
7017	Lön Pranee, inkl sem.ers början av 2017	-19 437,00	-19 437,00
7018	Lön Stefan	-103 953,00	-103 953,00
7024	Lön Wally	-280 134,00	-280 134,00
7025	Gager musiker, understigande 999 k	-11 466,00	-11 466,00
7026	Gager artister via faktura med F skatt	-17 925,00	-17 925,00
7027	Gage teknik ljud faktura	-4 780,00	-4 780,00
7028	Resersättning artister, mindre än 300 per person	-2 380,00	-2 380,00
7029	Större resersättning, utländska band, utsocknes band	-4 034,00	-4 034,00
7034	Lön Jennifer Stambäck	-93 726,00	-93 726,00
7069	Kostavdrag	35 618,00	35 618,00
7070	Måltidförmåner	-40 508,00	-40 508,00
7071	Måltidsförmåner	39 728,00	39 728,00
7086	Löpande semesterskuld uppräknig 2019	53 254,00	53 254,00
7087	Löpande schablonbokade semesterlöneskuld 2020	-28 750,00	-28 750,00
7334	Skattefri resersättning	-2 530,00	-2 530,00
7335	Skattefri bilers Zäta	-3 350,00	-3 350,00
7336	Skattefri reseers Lane	-3 503,00	-3 503,00
7510	Arbetsgivaravgifter	-231 623,00	-231 623,00
7519	Soc. avgifter semesterlönereserv/förändring	7 599,00	7 599,00
7571	Arbetsmarknadsförsäkringar, Fora	-200,00	-200,00
7600	Övriga personalkostnader	-15 289,78	-15 289,78
7620	Sjuk- och hälsovård	-7 588,14	-7 588,14
7621	Sjuk- och hälsovård, avdragsgill	-1 920,00	-1 920,00
7690	Övr personalkostnader	-6 769,62	-6 769,62
S:a personalkostnader		-1 314 773,54	-1 314 773,54
<b>Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningar</b>			
7816	Avskrivningar hyresrätt	-390 000,00	-390 000,00
7833	Avskrivningar installationer	-270 988,00	-270 988,00
S:a av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningar		-660 988,00	-660 988,00
<b>S:a rörelsekostnader</b>			
		-4 036 296,63	-4 036 296,63
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 187 548,23</b>	<b>-1 187 548,23</b>
<b>Finansiella poster</b>			
<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>			
8400	Räntekostnader	-200,00	-200,00
8401	Räntor skattekontot , ej avdragsgilla	-29,00	-29,00
8403	Babs terminalhyra	-1 193,50	-1 193,50
8404	Babora kort kostnad	-20 177,82	-20 177,82
8405	Terminalhyra Babora	-2 387,00	-2 387,00
8422	Räntekostnader levskulder	-482,37	-482,37
8423	Räntekostnader för skatter och avgifter	-112,00	-112,00

# Resultatrapport

## Preliminär

Räkenskapsår: 20-01-01 - 20-12-31  
Resultatenhet: Hela företaget  
Period: 20-01-01 - 20-12-31

	Perioden	Akkumulerat
8490 Övr finansiella kostnader	-492,00	-492,00
S:a räntekostnader och liknande resultatposter	-25 073,69	-25 073,69
S:a finansiella poster	-25 073,69	-25 073,69
<b>Resultat</b>	<b>-1 212 621,92</b>	<b>-1 212 621,92</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 212 621,92</b>	<b>-1 212 621,92</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 212 621,92</b>	<b>-1 212 621,92</b>
<b>Redovisat resultat</b>		
8999 Redovisat resultat	1 212 621,92	1 212 621,92
S:a redovisat resultat	1 212 621,92	1 212 621,92

# Balansrapport

## Preliminär

Räkenskapsår: 19-01-01 - 19-12-31  
Resultatenhet: Hela företaget  
Period: 19-01-01 - 19-12-31

	Ing balans	Period	Utg balans
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
1060 Hyresrätt	1 560 000,00	0,00	1 560 000,00
1061 Momsdel av inkromet	344 000,00	-92 486,00	251 514,00
1062 Ackumulerad avskrivning hyresrätt	-390 000,00	0,00	-390 000,00
<b>S:a Immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>1 514 000,00</b>	<b>-92 486,00</b>	<b>1 421 514,00</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
1212 Renoveringar/installationer/möbler/köksutrustning	861 556,47	0,00	861 556,47
1240 Google business view, online, mecenat,thatsup,bamb	14 450,50	0,00	14 450,50
1245 Köksutrustning 2018	33 032,80	0,00	33 032,80
1246 Musikutrustning 2018	14 021,74	0,00	14 021,74
1247 Renoveringar/målning 2018	7 039,00	0,00	7 039,00
1248 Ack nedskr aktiverade reparaioner mm	-250 000,00	-50 000,00	-300 000,00
1251 Inventarier/förbättringar 2019	0,00	100 636,18	100 636,18
1252 Svea leas bardisk, belysning, miraklugn, vinhyllr 20	0,00	149 201,71	149 201,71
<b>S:a Materiella anläggningstillgångar</b>	<b>680 100,51</b>	<b>199 837,89</b>	<b>879 938,40</b>
<b>S:a Anläggningstillgångar</b>	<b>2 194 100,51</b>	<b>107 351,89</b>	<b>2 301 452,40</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
1400 Lager mat	11 100,00	300,00	11 400,00
1401 Lager läsk/alkofirtt	1 500,00	100,00	1 600,00
1402 Lager mellan/stark öl/jästa drycker	14 300,00	1 500,00	15 800,00
1403 Lager Spritdrycker	5 500,00	1 000,00	6 500,00
1404 Lager Vin	5 075,00	1 000,00	6 075,00
1405 Lager hygienaktiklar/förbrukningsmateriel	2 250,00	0,00	2 250,00
1406 Lager tompatroner	7 210,00	0,00	7 210,00
<b>S:a Varulager mm</b>	<b>46 935,00</b>	<b>3 900,00</b>	<b>50 835,00</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
1510 Kundfordringar	569,00	0,00	569,00
1512 Kundfordran Baluba Tv	0,00	3 125,00	3 125,00
1513 För mycket betalt alltele	11 524,27	-11 524,27	0,00
1514 Upplupen fordan FK sjukklön 2019	0,00	29 201,00	29 201,00
1520 Lärne acconto	3 200,00	-3 200,00	0,00
1521 Zäta acconto	1 500,00	-1 500,00	0,00
1522 Nicolae acconro	14 400,00	-14 400,00	0,00
1535 Avräkning Diegoo	400,00	-400,00	0,00
1541 Bonusfordran Carlsberg	0,00	15 273,90	15 273,90
1630 Avräkn skatter och avgifter	16,00	10 414,00	10 430,00
1651 Moms från 2018 att lyfta 2019	6 000,00	-6 000,00	0,00
1710 Förutbetalda hyror, jan	32 940,89	0,00	32 940,89
1711 Förskottsbet Stim	2 839,95	0,00	2 839,95
1720 Förutbetalda leasingavgifter, wasa svea	4 141,00	0,00	4 141,00
1721 Förutbet alltele	1 024,00	0,00	1 024,00
1730 Förutbetalda försäkringspremier	4 867,00	0,00	4 867,00
1753 Förutbetalda advokatkostnader	16 000,00	0,00	16 000,00
1754 FSD Data för mycket betalt dec 2018	4 980,00	-2 794,00	2 186,00
1755 Förbetalt Phonera	331,91	0,00	331,91
<b>S:a Kortfristiga fordringar</b>	<b>104 734,02</b>	<b>18 195,63</b>	<b>122 929,65</b>
<b>Kassa och bank</b>			
1910 Kassa	13 895,89	-4 833,57	9 062,32
1912 Handkassa, fix	3 000,00	0,00	3 000,00
1914 Kassa Nicolae	12 484,20	-9 813,20	2 671,00
1930 Bank, checkräkningskonto	58 343,14	141 153,21	199 496,35
1931 Kort köp i luften över årsskiftet	28 430,80	-12 581,61	15 849,19
1980 Desposition Handelsbanken, Eken	115 600,00	7 067,00	122 667,00
<b>S:a Kassa och bank</b>	<b>231 754,03</b>	<b>120 991,83</b>	<b>352 745,86</b>
<b>S:a Omsättningstillgångar</b>	<b>383 423,05</b>	<b>143 087,46</b>	<b>526 510,51</b>

# Balansrapport

## Preliminär

Räkenskapsår: 19-01-01 - 19-12-31  
Resultatenhet: Hela företaget  
Period: 19-01-01 - 19-12-31

	Ing balans	Period	Utg balans
<b>S:A TILLGÅNGAR</b>	<b>2 577 523,56</b>	<b>250 439,35</b>	<b>2 827 962,91</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
2081 Aktiekapital	-100 000,00	0,00	-100 000,00
2089 Lämnat koncernbidrag	1 157 000,00	0,00	1 157 000,00
<b>S:a bundet eget kapital</b>	<b>1 057 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 057 000,00</b>
Fritt eget kapital			
2091 Balanserad vinst/förlust	-2 901 226,06	150 316,32	-2 750 909,74
2099 Redovisat resultat	150 316,32	-379 206,76	-228 890,44
<b>S:a fritt eget kapital</b>	<b>-2 750 909,74</b>	<b>-228 890,44</b>	<b>-2 979 800,18</b>
<b>S:a eget kapital</b>	<b>-1 693 909,74</b>	<b>-228 890,44</b>	<b>-1 922 800,18</b>
Långfristiga skulder			
2393 Lån från Stefan Lendenius	-249 830,90	44 978,80	-204 852,10
2397 Bamora ingen jävla ordning	0,00	-12 289,46	-12 289,46
2399 Avräkning Lendenius Revision AB	-437 231,42	8 500,00	-428 731,42
<b>S:a Långfristiga skulder</b>	<b>-687 062,32</b>	<b>41 189,34</b>	<b>-645 872,98</b>
Kortfristiga skulder			
2421 Löneskuld december Wally	0,00	-23 026,00	-23 026,00
2435 Dricks	0,00	-2 952,00	-2 952,00
2440 Leverantörsskulder	-50 088,50	47 844,75	-2 243,75
2650 Moms redovisningskonto	-59 618,00	-28 425,00	-88 043,00
2710 Personalens källskatt	-16 517,00	-8 618,00	-25 135,00
2730 Lagstadgade sociala avg	-22 847,00	-11 670,00	-34 517,00
2923 Upplupna semesterlöner 2017, 2018 Agneta	-10 152,00	-7 515,00	-17 667,00
2924 Upplupna semesterlöner Prancee, start 2017	-11 956,00	0,00	-11 956,00
2925 Upplupna semesterlöner Wally	-11 578,00	-12 268,00	-23 846,00
2926 Upplupna semesterlöner Tove Sämesjö	-2 060,00	2 060,00	0,00
2927 Semesterlöneskuld Siri Qviström	-383,00	383,00	0,00
2929 Upplupnen semesterersättning Jennifer Stambeck	0,00	-9 971,00	-9 971,00
2944 Uppupna age semsterskuld	-11 352,00	-8 581,00	-19 933,00
<b>S:a Kortfristiga skulder</b>	<b>-196 551,50</b>	<b>-62 738,25</b>	<b>-259 289,75</b>
<b>S:A EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>-2 577 523,56</b>	<b>-250 439,35</b>	<b>-2 827 962,91</b>
<b>BERÄKNAT RESULTAT***</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## Resultatrapport

Preliminär

		Perioden	Akkumulerat
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar mm</b>			
Nettoomsättning			
3030	Uthyrning lokal 25 %	2 500,00	2 500,00
3041	Bonus Carlsberg 25% sv	18 870,00	18 870,00
3042	Försäljn mat 12% sv	1 091 695,30	1 091 695,30
3043	Försäljn Läsk, vatten , alkoholfria produkter 12 %	175 406,21	175 406,21
3051	Försäljn Stark och mellanöl och jästa prod ( som cide25% sv	1 688 693,77	1 688 693,77
3053	Försäljn Entee 6% sv	308 549,05	308 549,05
3056	Försäljn vin 25 % moms	261 695,60	261 695,60
3057	Försäljning sprit 25 %	169 847,67	169 847,67
3058	Försäljn Cider 25 % moms	45 420,80	45 420,80
S:a nettoomsättning		3 762 678,40	3 762 678,40
<b>S:a rörelseintäkter, lagerförändring mm</b>			
		3 762 678,40	3 762 678,40
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter mm			
4010	Inköp material och varor	0,22	0,22
4012	Inköp mat	-477 960,22	-477 960,22
4013	Inköp läsk, vatten, alkohfritt	-66 474,94	-66 474,94
4014	Inköp Starköl & importöl	-663 794,02	-663 794,02
4015	Inköp mellanöl	-11 887,04	-11 887,04
4016	Inköp Sprit	-60 753,29	-60 753,29
4017	Inköp vin	-109 419,75	-109 419,75
4018	Inköp övr jäst alk.dryck	-18 586,93	-18 586,93
4019	Inköp övrigt, carlsberg	-8 703,36	-8 703,36
4021	Emballage	11 839,17	11 839,17
4023	Inköp servetter, dispenser mm	-1 627,34	-1 627,34
S:a råvaror och förnödenheter mm		-1 407 367,50	-1 407 367,50
<b>Övriga externa kostnader</b>			
5010	Lokalhyra, Snövit	-403 455,87	-403 455,87
5011	Hyra uteplats	-57,00	-57,00
5020	E & gas l hyrd lokal	-89 985,18	-89 985,18
5040	Vatten och avlopp	-3 558,40	-3 558,40
5050	Lokaltillbehör hyrd lokal	-153,19	-153,19
5060	Städning, renhållning hyrd lokal	-3 348,58	-3 348,58
5061	Inköp Hygien artiklar	-34 517,83	-34 517,83
5062	Utsmyckning lokal	-875,07	-875,07
5065	Cija samt sthlm avfall	-15 889,06	-15 889,06
5070	Reparationer hyrd lokal	0,08	0,08
5075	Leasing Restaurangutrustning Svea, samt kassasystem cinotr	-38 797,01	-38 797,01
5076	återföring leasing svea 2016--2019	149 201,71	149 201,71
5132	Sotning	-2 194,50	-2 194,50
5460	Förbrukningsmaterial	-4 076,41	-4 076,41
5480	Arbetskläder o skyddsmtrl	-708,73	-708,73
5800	Resekostnader	-45 222,36	-45 222,36
5990	Övrig reklam	-7 250,40	-7 250,40
5992	Reklam, Facebook	-4 285,21	-4 285,21
5994	Reklam, Kvartersmenyn	-7 736,52	-7 736,52
5996	Avgift the Fork	-672,00	-672,00
6070	Stim-Sami	-16 679,20	-16 679,20
6110	Kontorsmaterial	-18 607,93	-18 607,93
6211	Fast telefoni	-2 668,78	-2 668,78
6212	Mobiltelefon	-2 828,03	-2 828,03
6310	Företagsförsäkringar ( skall periodiseras vid bokslut)	-14 750,00	-14 750,00
6530	Redovisningstjänster	-16 772,50	-16 772,50
6540	IT-tjänster, webb, bredband, domän, radiotjänst	-25 732,05	-25 732,05
6561	Tillsynsavf sthlm stad	-20 952,00	-20 952,00
6570	Bankkostnader	-1 804,90	-1 804,90
6571	Babs avgifter	-97,50	-97,50
6572	Intern Kontroll	-39,80	-39,80
6580	Advokatkostnader	-57 756,40	-57 756,40
6971	Studiebesök andra restauranger koll matsedel, pris mm	-5 362,95	-5 362,95



# Resultatrapport

## Preliminär

Räkenskapsår: 19-01-01 - 19-12-31  
Resultatenhet: Hela företaget  
Period: 19-01-01 - 19-12-31

		Perioden	Ackumulerat
6972	Inköp av mat för provsmakning/koll av halvfabrikat mm	-214,67	-214,67
6993	Lämnade bidrag och gåvor	-2 826,50	-2 826,50
S:a övriga externa kostnader		-700 674,74	-700 674,74
<b>Personalkostnader</b>			
7012	Lön Zäta	-56 301,00	-56 301,00
7013	Lön Agneta	-218 349,00	-218 349,00
7014	Lön Lärne	-54 430,00	-54 430,00
7016	Lön Nae ord jobb	-111 630,00	-111 630,00
7020	Semesterlön Sören 2016, utbetald jan 2017	-728,00	-728,00
7021	lön Nicolae ( arbetsstation K)	728,00	728,00
7024	Lön Wally	-215 087,00	-215 087,00
7025	Gager musiker, understigande 999 k	-9 450,00	-9 450,00
7026	Gager artister via faktura med F skatt	-56 161,80	-56 161,80
7027	Gage teknik ljud faktura	-4 385,00	-4 385,00
7028	Reseersättning artister, mindre än 300 per person	-37 260,00	-37 260,00
7029	Större reseersättning, utländska band, utsocknes band	-12 900,00	-12 900,00
7032	Lön Patric sommerlath	-37 480,00	-37 480,00
7033	Löner Eshan Afzali	-102 971,00	-102 971,00
7034	Lön Jennifer Stambäck	-82 808,00	-82 808,00
7069	Kostavdrag	31 200,00	31 200,00
7070	Måltidsförmåner	-34 546,00	-34 546,00
7071	Måltidsförmåner	34 546,00	34 546,00
7085	Löpande uppbokning semsterskuld 2018	28 553,00	28 553,00
7086	Löpande semesterskuld uppräknig 2019	-55 564,00	-55 564,00
7287	Sjukneersättning FK 2019	29 201,00	29 201,00
7334	Skattefri reseersättning	-15 600,00	-15 600,00
7335	Skattefri bilers Zäta	-15 750,00	-15 750,00
7336	Skattefri reseers Lane	-9 500,00	-9 500,00
7337	Skattefri reseersättning övrig personal	-5 500,00	-5 500,00
7340	Hyra musikanläggning	-450,00	-450,00
7510	Arbetsgivaravgifter	-297 489,00	-297 489,00
7519	Soc.avgifter semesterlönereserv/förändring	-8 581,00	-8 581,00
7580	Gruppförsäkringspremier	-200,00	-200,00
7620	Sjuk- och hälsovård	-3 514,45	-3 514,45
7690	Övr personalkostnader	-8 262,21	-8 262,21
7695	Bidrag FK sjuklön	3 164,00	3 164,00
S:a personalkostnader		-1 327 505,46	-1 327 505,46
<b>Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningar</b>			
7833	Avskrivningar lokalförbättring	-50 000,00	-50 000,00
S:a av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningar		-50 000,00	-50 000,00
<b>S:a rörelsekostnader</b>			
		-3 485 547,70	-3 485 547,70
<b>Rörelseresultat</b>		<b>277 130,70</b>	<b>277 130,70</b>
<b>Finansiella poster</b>			
<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>			
8401	Räntor skattekontot , ej avdragsgilla	-134,00	-134,00
8403	Babs terminalhyra	-1 790,25	-1 790,25
8404	Babora kort kostnad	-32 999,01	-32 999,01
8405	Terminalhyra Bambora	-13 317,00	-13 317,00
S:a räntekostnader och liknande resultatposter		-48 240,26	-48 240,26
S:a finansiella poster		-48 240,26	-48 240,26
<b>Resultat</b>		<b>228 890,44</b>	<b>228 890,44</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>228 890,44</b>	<b>228 890,44</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>228 890,44</b>	<b>228 890,44</b>